
 1 

 
Č.j.: MV-110319-7/VZ-2013 

Počet listů: 1 
Přílohy: 1/5 

 
 

Zápis z prvního jednání pracovní skupiny jmenované zadavatelem  
pro ve řejnou zakázku  

 
„ Pořízení kryptografických prost ředků LANPCS“  

 
 

Dne 11. listopadu 2013 od 09:00 hodin se konalo na adrese náměstí Hrdinů 1634/3,   
Praha 4, č. místnosti 314, jednání pracovní skupiny k veřejné zakázce „Pořízení 
kryptografických prost ředků LANPCS “.   Zakázka je realizována podle ustanovení 
§ 23 odst 4 písm. a) zákona č.137/2006Sb., o veřejných zakázkách - jednací řízení 
bez uveřejnění.  
 
V této veřejné zakázce byla učiněna výzva jednomu uchazeči S.ICZ a.s., Na 
Hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4  který podal v určené lhůtě nabídku 
zadavateli.  

 
 

Složení pracovní skupiny: 
 

Poř. č. Člen pracovní skupiny Útvar MV 

1. Ing. Libor Balcar OPITK 

2. Ing. Jiří Vařecha BO - omluven 

3. JUDr. Petr Vlk BO 

4. Lenka Řehulková BO 

5. Ing. Pavel Krča VZ 

6. Irena Herainová VZ 

 
Všichni členové pracovní skupiny podepsali čestná prohlášení o mlčenlivosti  
a nepodjatosti, která jsou přílohou č.1 tohoto zápisu z jednání. 
 
Pracovní skupina převzala od zadavatele nabídku uchazeče a provedla její 
posouzení.  
 
Za uchazeče S.ICZ. a.s.  se  jednání pracovní skupiny zúčastnil Jiří Truxa 
. 
 
 
 
 



 2 

 
1. Seznam posuzovaných nabídek: 
  
Číslo  Obchodní firma( jméno p říjmení 

uchaze če) 
IČ/RČ/datu
m nar. 
uchaze če 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

01 S.ICZ a.s. 26482444 11.11.2013 08:55 
 

 
Pracovní skupina konstatuje: 

 
- uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady – byl předložen výpis 

kvalifikovaného dodavatele, který byl starší 90 dnů 
- s nabídkou je předložen návrh smlouvy, který není  podepsaný oprávněnou 

osobou 
- uchazeč předložil prohlášení  dle § 68 zákona  
 

Nabídková cena činí:      4 132 223,14 Kč  bez DPH 
                                        4 999 990,-   Kč včetně DPH 
 
Členové pracovní skupiny obdrželi nabídku a návrh  smlouvy k podrobnému 
prostudování .  
 
Uchazeč bude prostřednictvím zadavatele požádán o předložení výpisu 
kvalifikovaného dodavatele, který nebude ke dni 11.11.2013 starší 90 dnů. Dále bude 
uchazeč vyzván k předložení návrhu smlouvy, který bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

  

Poř. č. Člen pracovní skupiny Podpis 

1. Ing. Libor Balcar  

2. Ing. Jiří Vařecha omluven 

3. JUDr. Petr Vlk  

4. Lenka Řehulková  

5. Ing. Pavel Krča  

6. Irena Herainová  

 
Přílohy:  
 
1/ Čestné prohlášení o nepodjatosti  a mlčenlivosti – 5 listů 
 
Termín příštího jednání pracovní skupiny byl dohodnut na 18. listopadu 2013 v 09:00 
hodin. 
Jednání pracovní skupiny bylo ukončeno dne 11. listopadu 2013  v 10:00  hodin. 
 
 



 3 

 
 
 
 

Č.j.: MV-110319-10/VZ-2013 
Počet listů: 2 

Přílohy: 2/2 
 
 

Zápis z druhého jednání pracovní skupiny jmenované zadavatelem  
pro ve řejnou zakázku  

 
„ Pořízení kryptografických prost ředků LANPCS“  

 
 

Dne 18. listopadu 2013 od 13:00 hodin se konalo na adrese náměstí Hrdinů 1634/3,   
Praha 4, č. místnosti 314,  druhé jednání pracovní skupiny k veřejné zakázce 
„Pořízení kryptografických prost ředků LANPCS “.   Zakázka je realizována podle 
ustanovení § 23 odst 4 písm. a) zákona č.137/2006Sb., o veřejných zakázkách - 
jednací řízení bez uveřejnění.  
 
V této veřejné zakázce byla učiněna výzva jednomu uchazeči S.ICZ a.s., Na 
Hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4  který podal v určené lhůtě nabídku 
zadavateli.  

 
Složení pracovní skupiny: 
 

Poř. č. Člen pracovní skupiny Útvar MV 

1. Mgr. Jiří Bílý OPITK 

2. Ing. Jiří Vařecha BO  

3. JUDr. Petr Vlk BO 

4. Lenka Řehulková BO 

5. Ing. Pavel Krča VZ 

6. Irena Herainová VZ 

 
Nový členové pracovní skupiny podepsali čestné prohlášení o mlčenlivosti  
a nepodjatosti, která jsou přílohou č.1 tohoto zápisu z jednání. 
 
 
Za uchazeče S.ICZ. a.s.  se  jednání pracovní skupiny zúčastnil Jiří Truxa 
. 
Uchazeč byl požádán prostřednictvím zadavatele  o písemné objasnění předložených 
informací. Žádost byla dne 12. listopadu 2013 odeslána uchazeči pod č.j. MV-110319-8/VZ-
2013. Lhůta pro podání vysvětlení byla stanovena na tři pracovní dny ode dne doručení 
žádosti zadavatele.  

*MVCRX01P6ATQ*
MVCRX01P6ATQ 
prvotní identifikátor 



 4 

Ve stanovené lhůtě uchazeč předložil  písemné objasnění předložených informací. Uchazeč 
předložil  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ( údaje o dodavateli jsou zapsané 
v seznamu k 11. 11. 2013) a návrh kupní smlouvy, který je podepsán oprávněnou osobou.  
 
Pracovní skupina posoudila nabídku uchazeče z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Pracovní 
skupina konstatuje, že nabídka tyto požadavky splňuje. 
 
Nabídková cena činí:      4 132 223,14 Kč  bez DPH 
                                        4 999 990,-   Kč včetně DPH 
 
Pracovní skupina doporučuje  zadavateli  tuto  veřejnou zakázku  přijmout  

a uzavřít smlouvu dle § 513 Obchodního zákoníku s   uchazečem S.ICZ a.s.,  

Na Hřebenech II 1718/10,   147 00 Praha 4  

 
 

Poř. č. Člen pracovní skupiny Podpis 

1. Mgr. Jiří Bílý  

2. Ing. Jiří Vařecha  

3. JUDr. Petr Vlk  

4. Lenka Řehulková  

5. Ing. Pavel Krča  

6. Irena Herainová  

 
Přílohy:  
 
1/ Čestné prohlášení o nepodjatosti  a mlčenlivosti – 2 listy 
 
Jednání pracovní skupiny bylo ukončeno dne 18. listopadu 2013  ve 13:45  hodin. 
 
 
 


